

OFFENTLIG-PRIVAT INNOVATIONSSAMARBEJDE

Videnskoneference og bogreception

Hvordan bliver vi bedre til at samudvikle nye løsninger med potentiale til både offentlig fornyelse og vækst hos virksomhederne?



Kom og få nogle af svarene, når OPI-Lab og Mediehuset DenOffentlige inviterer til videnskoneference

Tirsdag den 28. oktober 2014 kl. 12-16.30

Praktikere, erhvervsliv og politikere mødes til en konstruktiv eftermiddag, hvor vi gør status på flere års ambitiøs satsning på Offentlig-Privat Innovationssamarbejde; OPI.

Hør om erfaringer og ambitioner og kom med dit indspark til debatten. Hvad gør vi ved de kulturelle forskelle, hvor langt er vi kommet med OPI, og hvordan indfrier vi de enorme potentialer, alle er så enige om.

Chefredaktør Nick Allentoft fra Mediehuset DenOffentlige vil være moderator.

Vi fejrer samtidig udgivelsen af den helt nye bog **OPI Debat og perspektiv**, og OPI-Lab giver alle deltagere et gratis eksemplar.



Bogreception

Siden december 2013 har OPI-Lab og Mediehuset Den Offentlige drevet en online-debat om holdninger og forventninger til OPI. Resultatet udkommer som bog, der er baseret på en blogstafet om OPI med indlæg fra bl.a. Margrethe Vestager (R), Allan Søgaard Larsen (Falck), Dennis Knudsen (FOA) og Karsten Dybvad (DI) m.fl.

Blogstafetten udkommer nu i bogform med et nyt perspektiverende kapitel af forskeren Lena Brogaard (KORA) og indledning af regionsdirektør Mikkel Hemmingsen (Region Syddanmark).

Se den aktuelle blogstafet her www.denoffentlige.dk/opi-stafetten-0.

For yderligere information, hold øje med Twitter [#opividen](https://twitter.com/opividen)

Program

Tid: Den 28. oktober kl. 12.00-16.30
Sted: Industriens Hus, HC Andersens Boulevard 18, 1787 Kbh. V, lokale Ambition 17+19
Moderator: Nick Allentoft, Redaktør Mediehuset DenOffentlige

12.00 - 13.00	OPI-netværks-frokost	Projektledere fra OPI-Lab vil være værter ved forskellige borde og facilitere samtalen om OPI med fokus på erfaringsudveksling <i>Særskilt tilmelding til frokost.</i>
13.00 - 13.10	Velkomst	Diana Arsovic Nielsen, <i>Direktør, Syddansk Sundhedsinnovation</i>
13.10 - 13.30	Åbningstale	TBA
13.30 - 14.45	Session 1: OPI i praksis	SenhjerneskadeCenter Nord, Frederikshavn Kommune; Falck Hjælpemidler A/S og to private virksomheder i dialog om projekter, der lykkes.
14.45 - 15.00	Kaffepause	
15.00 - 15.45	Session 2: OPI som vækstmotor	Paneldebat om politiske, erhvervs- og samfundsmæssige perspektiver ved OPI. Karsten Uno Petersen, <i>Regionsrådsmedlem og formand for Innovationsudvalget Region Syddanmark</i> ; repræsentant fra Århus Kommune; Grete Christensen, <i>formand for Dansk Sygeplejeråd</i> og repræsentant fra DI. Deltagerne får lejlighed til at medvirke i debatten.
15.45 - 16.30	Bogtale Bogreception	Nick Allentoft, <i>Redaktør Mediehuset DenOffentlige</i>

På vegne af OPI-Lab, projektleder Susan Dalum

Tilmelding:

Navn:

Organisation:

Jeg kommer til konferencen ja nej

Jeg deltager i netværksfrokost ja nej

Kontakt: linda.justi@rsyd.dk

Frist for tilmelding: 20. oktober kl. 12.00